令和７年４月

お客さま各位

知多信用金庫

投資信託における非課税口座約款変更のお知らせ

いつも当金庫の「投資信託」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の日程より、非課税口座開設時に交付しております「非課税口座約款」が変更とな

りますので、お知らせいたします。

＜変更日＞

 令和７年５月１日（木）

<変更内容>

 廃止通知書等を携帯、パソコン等の電磁的な画面により発行された場合の取扱いを追加しま

した。

詳細については各お取引店にお問い合わせください。

以 上